CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

RAIFFEISEN SUEDTIROL CUP 2005-2006
CAMPIONATO REGIONALE - LANDESMEISTERSCHAFT
SLALOM GIGANTE

Federazione
Italiana
Cronometristi

POS NUM
PETT

NUM
CODICE

12-03-2006 / ULTIMO-ULTEN

CONCORRENTE

COGNOME e NOME

1

10

11

12

13

14

16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

28

BZF8

BZ38

BZ03

BZF9

BZ78

BZ48

BZ04

BZ07

BZ13

BZ66

BZC6

BZE4

BZ08

BZ32

BZ37

BZ05

BZ18

BZC5

BzG7

BZ43

BZD6

BZ26

BZG8

Bz44

BZ72

BZ52

BZ99

BZC8

PUNTI
SC MERAN/RAIKA

ASV SC ULTEN

SC BRUNECK

SC GARDENA KAMBLY
A.S.\V. SC VIGILJOCH
SKI & SNOWBOARD
SC IFINGER

A.S.C. SC OLANG
RG WIPPTAL A.S.V.
A.S.\V. TAUFERS
A.S.\V. FELDTHURNS

TZ SCHLERNGEBIT

SC DREI ZINNEN/RAIFFEIS
SC EGGEN

ASC HAFLING/RAIFFEISEN
SC SCHNALS

A.S.\V. SK AHRNTAL
SC TIERS

WSV BRIXEN

WSV ST.PANKRAZ
EPPANER SV

S.S.V. PICHL/GSIES
SC ORTLER/RAIFFEISEN
SC SARNTAL

SC PASSEIER

A.S.\V. RITTEN SPORT
A.S.C. KALTERN

A.S\V. LUESEN

ANNO COM COD. SOCIETA'

1247

519

410

386

312

252

240

195

192

190

162

140

126

125

125

110

100

80

80

70

63

61

60

50

45

40

40

36

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
29 BZC4 A.S.C.TERLAN/RAIFFEISEN 32
30 BZ76 SC PENS 16
12-03-2006 / ULTIMO-ULTEN GC/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



